
Wyniki : www.polswim.pl i www.livetiming.pl Obsługa informatyczna : zawody@wmozp.pl SŁAWOMIR GRABIEC 600 851 363

Splash Meet Manager, 11.68079 Registered to KS Warszawianka 11.04.2021 13:58 - Strona 1

ARENA GRAND PRIX PUCHAR POLSKI - o Puchar Rektora Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego
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Najlepsza zawodniczka

Kobiet, Open

1.  NAZIĘBŁO Klaudia 93 MKS Juvenia Wrocław 2462 3
2.  TCHÓRZ Alicja 92 MKS Juvenia Wrocław 2414 3
3.  KOSSAKOWSKA Dominika 01 AZS AWF Katowice 2327 3
4.  NASKRĘT Agata 98 UKS G-8 Bielany Warszawa 2321 3
5.  POLAŃSKA Aleksandra 00 UKS GOS Raszyn 2307 3
6.  PISKORSKA Adela 03 UKS Shark Rudna 2256 3
7.  HALLMANN Weronika 00 AZS AWF Warszawa 2251 3
8.  MAIK Julia 03 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz2218 3

MAZURKIEWICZ Barbara 01 UKS G-8 Bielany Warszawa 2218 3
10.  WOŹNIAK Zofia 01 UKS G-8 Bielany Warszawa 2138 3
11.  PALICKA Wiktoria 05 TP Skalar Słupsk 2124 3
12.  PIOTROWSKA Wiktoria 03 AZS AWF Warszawa 2121 3
13.  KULIK Julia 05 UKS GOS Raszyn 2107 3
14.  ŚWIĄTEK Joanna 02 UKP Gryf Dębica 2100 3
15.  HERBREDER Gabriela 03 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 2097 3
16.  SZLĘK Katarzyna 02 UKS 190 Łódź 2092 3
17.  FARA Katarzyna 95 UKP Gryf Dębica 2091 3
18.  TYMIŃSKA Zofia 04 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2076 3
19.  WIKIEŁ Angelika 98 AZS AWF Warszawa 2074 3

PIECHOWICZ Karolina 05 SWIMLAND Olsztyn 2074 3
21.  RYDYŃSKA Marianna 04 MUKS ''Piętnastka'' 2060 3
22.  KLEJNA Weronika 05 UKS ,,Jedynka'' SP SOLEX 2056 3
23.  MAREK Amelia 05 Ognisko TKKF DELFIN Tarnów 2045 3

KULAGA Dominika 97 UKP Gryf Dębica 2045 3
25.  OSINIAK Ewa 00 KU AZS UMCS Lublin 2026 3

KLUSEK Aleksandra 05 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2026 3
27.  RADEK Wiktoria 05 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 2021 3
28.  BUSZKA Kornelia 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 2006 3
29.  DRYNKOWSKA Lena 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 1995 3
30.  SAMUŁA Wiktoria 99 KU AZS UMCS Lublin 1984 3
31.  MACIUSZEK Wiktoria 04 MKS Juvenia Wrocław 1966 3
32.  MAGIEROWSKA Julia 02 AZS AWF Katowice 1953 3
33.  ŁUCZAK Dominika 02 TP Zielona Góra 1946 3
34.  KAMZOL Flawia 07 KS Fala Niepołomice 1944 3
35.  KOŁODZIEJ Katarzyna 00 KU AZS UMCS Lublin 1935 3
36.  BAŁDA Aleksandra 05 MKS Piaseczno 1933 3
37.  KAWKA Nina 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 1932 3
38.  CZUBAK Maria 06 IKS Konstancin 1915 3
39.  MIŁEK Alicja 06 Solne Miasto SP. zo.o 1911 3
40.  MACIAK Julia 06 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 1910 3
41.  KERTYŃSKA Nadia 03 MKS Juvenia Wrocław 1904 3
42.  MAKSYMOWICZ Nina 05 UKS G-8 Bielany Warszawa 1901 3
43.  RUTKOWSKA Agnieszka 01 TP Skalar Słupsk 1897 3
44.  MOŻDŻAN Milena 03 MKP Szczecin 1896 3
45.  WOJTKOWIAK Alicja 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 1895 3
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46.  CHMIELEWSKA Julia 02 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park1885 3
BEDNARZ Julia 04 UKS ,,ORKA'' Zamość 1885 3

48.  SZOK Wiktoria 05 MKS Ochota Warszawa 1879 3
49.  GÓRSKA Zofia 05 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1878 3
50.  STAWICKA Julia 05 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1875 3
51.  PICHOLA Weronika 02 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1871 3
52.  KRÓL Gabriela 06 KS ,,Wisła'' Puławy 1861 3
53.  NOWAK Zofia 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 1855 3
54.  WŁODARKIEWICZ Magdalena 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 1849 3
55.  MROŻEK Weronika 04 MKP Szczecin 1846 3
56.  WRÓBEL Julia 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1845 3
57.  BŁAŻEJEWSKA Nikola 03 MUKS Wodnik Łask 1831 3
58.  KAMIŃSKA Anna 03 MUKS ''Piętnastka'' 1830 3
59.  STRZĄDAŁA Karolina 04 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1822 3
60.  KOSSOWSKA Julita 05 UKS 190 Łódź 1819 3
61.  KRAWCZYK Maja 05 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1814 3
62.  OBAJTEK Aleksandra 03 AZS AWF Warszawa 1810 3
63.  JANASZEK-SEYDLITZ Zofia 06 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1807 3
64.  HERMANOWSKA Natalia 04 MUKS ''Piętnastka'' 1804 3
65.  BIELAWA Anna 06 UKS Tri-Team Rumia 1797 3
66.  LIS Magdalena 06 SWIMLAND Olsztyn 1787 3
67.  MROŻEWSKA Anna 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1786 3

WOŚ Weronika 04 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1786 3
MIZIK Julia 04 UKS Manta Warszawa Włochy 1786 3

70.  SIENKIEWICZ Martyna 04 MUKS ''Piętnastka'' 1784 3
71.  SZALAST Karolina 05 UKS Tri-Team Rumia 1782 3
72.  BURZAK Martyna 07 MKP Gdańsk 1778 3
73.  GRADEK Aleksandra 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1774 3

SIOMA Zuzanna 04 UKS ,,ORKA'' Zamość 1774 3
75.  GŁOWACKA Weronika 06 IKS Konstancin 1772 3
76.  RUDOMINA Agnieszka 06 UKS Żabianka Gdańsk 1770 3
77.  ZAGDAŃSKA Oliwia 05 MKS Juvenia Wrocław 1768 3
78.  WRZOSEK Iga 00 St. KF KS ,,Fenix'' Ożarów Mazowiecki 1764 3
79.  MALINOŚ Julia 04 UKS ,,ORKA'' Zamość 1762 3
80.  GWAJ Julia 04 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki1758 3
81.  GŁOWACKA Oliwia 05 Sejwal Rypin 1753 3
82.  CHMIELEWSKA Aleksandra 06 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki1748 3
83.  NIEMIEC Aleksandra 97 MUKP Fala Ropczyce 1746 3
84.  SAMORAJ Oliwia 05 MKS Piaseczno 1732 3

MARKIEWICZ Weronika 07 Neptun Gdańsk 1732 3
86.  KUCZMAR Zuzanna 07 MKS Ochota Warszawa 1731 3
87.  JABŁOŃSKA Oliwia 97 Wojewódzkie Zrzeszenie Sportowe Niepełnosprawnych ,,START''1728 3
88.  BIDNIK Wiktoria 04 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1726 3
89.  MOSEK Oliwia 03 MKS SMS Victoria Racibórz 1725 3
90.  KUBICKA Aleksandra 07 Sejwal Rypin 1724 3
91.  FIGAS Alicja 04 MKP Szczecin 1723 3

PRÓBA Oliwia 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 1723 3
93.  BESZTERDA Maria 05 Uks Jagiellonia Swim 1721 3
94.  MAKSYMOWICZ Nadia 05 UKS G-8 Bielany Warszawa 1719 3
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95.  MAKUSZEWSKA Maja 05 MKS Juvenia Wrocław 1717 3
96.  SZARGIEJ Aleksandra 06 UKS Żabianka Gdańsk 1713 3
97.  POTIOPA Karolina 04 MKS Ochota Warszawa 1712 3
98.  ZAKRZEWSKA Marta 03 MKS Juvenia Wrocław 1711 3
99.  OLKO Zuzanna 06 UKS Siódemka Gdynia 1705 3

100.  BONECKA Anna 07 MKP ,,Warszawianka'' 1703 3
101.  TUPALSKA Oliwia 05 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1701 3
102.  SASIN Dominika 94 KS AZS AWF Wrocław 1700 3
103.  KOZIŃSKA Anna 03 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1697 3
104.  MAGIEREK Karolina 06 UKS GOS Raszyn 1691 3
105.  SOBCZAK Antonina 07 MKP ,,Warszawianka'' 1689 3
106.  KRAMKOWSKA Dominika 04 MKS Juvenia Wrocław 1684 3
107.  STAROŃ Aniela 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 1683 3
108.  BURDON Paulina 07 GKS ,,CARTUSIA''  w Kartuzach 1679 3

SKALIŃSKA Ewa 05 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1679 3
110.  ROMANIUK Matylda 04 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1678 3
111.  ROSIŃSKA Natalia 07 UKS Żabianka Gdańsk 1677 3
112.  KAMIENIARZ Kinga 05 KS Neptun Świdnica 1671 3
113.  SOŁONIEWICZ Julia 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1670 3
114.  SZYSZKO Karolina 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1669 3
115.  FILIPCZAK Nikola 06 SWIMLAND Olsztyn 1668 3
116.  WILANOWSKA Karina 06 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1659 3

ADAMCZYK Karolina 06 KS ,,1'' Ożarów Mazowiecki 1659 3
118.  PRZYBYLSKA Oliwia 07 MKS Piaseczno 1657 3
119.  MALACZEWSKA Malwina 05 MKS Juvenia Wrocław 1656 3

CIESIELSKA Inga 05 MUKS ''Piętnastka'' 1656 3
BRACH Oliwia 04 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1656 3

122.  KOS Marta 07 MKS Ochota Warszawa 1653 3
123.  SIEJAK Patrycja 05 MTP Kormoran Olsztyn 1650 3
124.  NOWAK Paulina 05 UKS Tri-Team Rumia 1647 3
125.  CZUBIK Marta 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 1643 3
126.  DOPART Marcelina 03 AZS AWF Warszawa 1640 3

HAR Zofia 04 MKS Piaseczno 1640 3
SADOWSKA Dominika 04 MUKS ''Piętnastka'' 1640 3

129.  RĄP Apolonia 06 MKS Znicz Koszalin 1639 3
130.  JASIŃSKA Michalina 06 OLIMPIJCZYK Tomaszów Mazowiecki 1638 3
131.  KARLIŃSKA Paula 05 MKP Szczecin 1633 3
132.  ADAMCZEWSKA Zuzanna 04 UKS Shark Rudna 1617 3
133.  NOWAK Gabriela 05 MUKS ''Piętnastka'' 1615 3

RYZNAR Katarzyna 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 1615 3
135.  ROJEK Wiktoria 07 UKS Manta Warszawa Włochy 1612 3
136.  RONKIEWICZ Dominika 05 MUKS ''Piętnastka'' 1608 3
137.  STRUŻYK Karolina 04 MKS Juvenia Wrocław 1607 3
138.  JAGODZIŃSKA Klaudia 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 1604 3
139.  WŁODARCZYK Elena 06 Uks ,,Pingwiny'' 1602 3
140.  PYTLOCH Zuzanna 05 MUKS ''Piętnastka'' 1599 3
141.  MASŁOWSKA Wiktoria 05 SWIMLAND Olsztyn 1595 3
142.  ZAJĄCZKOWSKA Ewa 04 MKS Trójka Łódź 1592 3
143.  KAROLCZAK Pola 06 MUKS ''Piętnastka'' 1591 3
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144.  GAJCY Natalia 05 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1589 3
145.  MICHALSKA Pola 07 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1587 3
146.  OWERKO Julia 02 UKS GOS Raszyn 1585 3
147.  ZIELIŃSKA Maria 04 MPKS Orka Ciechanów 1583 3
148.  MICHALSKA Weronika 06 Uks ,,Orka'' Mogilno 1581 3
149.  MALACZEWSKA Maja 05 MKS Juvenia Wrocław 1580 3

NIKIEL Natalia 06 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1580 3
151.  DZIADEK Amelia 05 UKS Manta Warszawa Włochy 1578 3
152.  MAŚLEJ Iga 03 MKS Juvenia Wrocław 1572 3
153.  FIGURSKA Paula 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 1568 3
154.  SIEK Zuzanna 06 Wodnik Radom 1559 3
155.  PASIEROWSKA Wiktoria 05 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1557 3
156.  MĄTEWSKA Zofia 06 IKS Konstancin 1546 3
157.  RUCIŃSKA Helena 06 MKP ,,Warszawianka'' 1544 3

DĘBKOWSKA Wiktoria 04 MUKS Wodnik Łask 1544 3
159.  ZIEMACKA Julia 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 1543 3
160.  ORUM Melissa 04 MUKS ''Piętnastka'' 1542 3
161.  PERMUS Aleksandra 06 Solne Miasto SP. zo.o 1537 3
162.  GRZECH Michalina 07 GKS ,,CARTUSIA''  w Kartuzach 1532 3
163.  DOLATA Julia 07 Start Opole 1531 3
164.  WALKUSZ Hanna 06 UKS ,,Jedynka'' SP SOLEX 1525 3
165.  KOŁAKOWSKA Weronika 05 UKS G-8 Bielany Warszawa 1519 3
166.  LĘGA Maja 05 KS Neptun Świdnica 1518 3
167.  KOWALSKA Wiktoria 06 MTP Kormoran Olsztyn 1515 3
168.  BAŁDYGA Kamila 06 MTP Kormoran Olsztyn 1507 3
169.  SŁOMIŃSKA Anna 05 AZS AWF Warszawa 1506 3

BISZEWSKA Gabriela 05 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki1506 3
171.  BROJANOWSKA Natalia 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 1505 3
172.  ABRAMOWICZ Katarzyna 05 UKS ''ORKA'' Lubań 1495 3

SZABRAŃSKA Oliwia 06 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1495 3
174.  WIĘCKOWSKA Alicja 03 UKS Delfin Garwolin 1493 3
175.  DOBOSIEWICZ Marta 06 UKS Manta Warszawa Włochy 1492 3
176.  DZIUBA Monika 07 MTP Kormoran Olsztyn 1486 3
177.  GORGOSZ Małgorzata 07 UKS Aquatica Pawłowice 1485 3
178.  ŻOCHOWSKA Liliana 06 UKS Siódemka Gdynia 1474 3
179.  JAWORSKA Wiktoria 05 MUKS ''Piętnastka'' 1464 3

MADDEN Malina 06 UKS ,,Pływacy'' Augustów 1464 3
KORAL Milena 05 UKS Aquatica Pawłowice 1464 3

182.  KONEWKO Aleksandra 06 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1462 3
183.  TRAFALSKA Zuzanna 07 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 1457 3

SOBEK Iga 06 UKS Żabianka Gdańsk 1457 3
185.  POLACZEK Wiktoria 06 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1451 3
186.  BORTLISZ Wiktoria 07 MKP ,,Warszawianka'' 1450 3
187.  KUBICKA Klaudia 04 Sejwal Rypin 1448 3
188.  ŁABAJ Zuzanna 03 SWIMLAND Olsztyn 1442 3
189.  WUSZTER Iga 04 KP MZOS Płock 1434 3
190.  CIACH Maja 06 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1431 3

CZERWIŃSKA Martyna 04 UKS Żabianka Gdańsk 1431 3
192.  KNAPIK Amelia 06 MKS Ochota Warszawa 1422 3
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193.  GACKA Aleksandra 07 UKS Siódemka Gdynia 1419 3
194.  NOWAK Oliwia 04 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1412 3
195.  JEDYNAK Katarzyna 07 MKS Znicz Koszalin 1408 3
196.  HUBERT Julia 06 MKP Szczecin 1407 3
197.  PASTUSZKA Magdalena 05 UKS Ostrobramska 1405 3
198.  KLECZEK Maria 05 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1397 3
199.  AŻGIN Marta 06 Neptun Gdańsk 1396 3
200.  ERON Marta 06 MKP Gdańsk 1394 3
201.  JANUS Patrycja 05 UKS Aquatica Pawłowice 1390 3
202.  BIDNIK Karolina 02 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1385 3
203.  ZUREL Laura 07 Sejwal Rypin 1383 3
204.  WICHULSKA Małgorzata 07 UKS 48 Warszawa Śródmieście 1376 3
205.  TARASZKIEWICZ Zofia 07 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1374 3
206.  RAPCZEWSKA Aleksandra 06 Uks Jagiellonia Swim 1368 3
207.  BŁASZCZYK Wiktoria 06 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1361 3
208.  WRÓBEL Karolina 05 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1360 3
209.  DOMORADZKA Julia 07 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki1353 3
210.  PIAŚCIŃSKA Alicja 07 UKS Swim Team Wilanów 1343 3
211.  GRABOWSKA Amelia 07 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 1342 3

KACAR Melis 06 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1342 3
213.  GŁOWIAK Michalina 07 MKS Juvenia Wrocław 1332 3
214.  KRASOWSKA Iga 06 UKS ''ORKA'' Lubań 1331 3
215.  KOWAL Magdalena 05 MUKS Wodnik Łask 1322 3
216.  KULCZYŃSKA Adriana 06 MUKS ''Piętnastka'' 1312 3

CHĄCIAK Sandra 03 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1312 3
218.  PIETRAS Hanna 06 UKS Manta Warszawa Włochy 1307 3
219.  TOMASZEWSKA Maja 07 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 1306 3
220.  MIELNICKA Łucja 06 OLIMPIJCZYK Tomaszów Mazowiecki 1304 3
221.  SKOROWSKA Amelia 07 GKS ,,CARTUSIA''  w Kartuzach 1299 3
222.  ZARZECKA Roksana 07 Klub Pływacki Ciechanów 1297 3

KOŁODZIEJCZYK Maja 07 UKS Swim Team Wilanów 1297 3
224.  TOMKIEL Anna 07 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1296 3

NAKLICKA Izabela 06 UKS ,,ORKA'' Zamość 1296 3
226.  GRZEGORZEWSKA Julia 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 1289 3
227.  BARON Antonina 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1283 3
228.  ŚCISŁOWICZ Kinga 07 KS Neptun Świdnica 1278 3
229.  SOLIŃSKA Patrycja 06 UKS Ostrobramska 1276 3
230.  LĘGA Natalia 07 KS Neptun Świdnica 1273 3
231.  BILIŃSKA Natalia 07 UKS Siódemka Gdynia 1259 3
232.  DZBAŃSKA Marcelina 07 St. KF KS ,,Fenix'' Ożarów Mazowiecki 1254 3
233.  JAROS Aleksandra 07 KS Neptun Świdnica 1250 3
234.  WYŁUPEK Kasjana 07 UKS ,,ORKA'' Zamość 1238 3
235.  SETNICKA Victoria 07 Start Opole 1233 3
236.  JASIŃSKA Michalina 05 Sejwal Rypin 1232 3
237.  NADARZYŃSKA Luiza 07 MPKS Orka Ciechanów 1212 3
238.  OLECKA Amelia 05 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1204 3
239.  PATAN Marcelina 06 MKS Znicz Koszalin 1203 3

ŻUCHOWSKA Antonina 07 MTP Kormoran Olsztyn 1203 3
241.  IGNACZAK Julia 07 MKS Piaseczno 1196 3
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242.  JAWORSKA Milena 07 St. KF KS ,,Fenix'' Ożarów Mazowiecki 1184 3
243.  BUTRYN Wiktoria 07 Klub Pływacki Ciechanów 1170 3
244.  NOWAK Victoria 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1167 3
245.  MICHALAK Zuzanna 07 St. KF KS ,,Fenix'' Ożarów Mazowiecki 1149 3
246.  FORNAL Hanna 06 UKS SP-149 Łódź 1132 3
247.  LESZKOWICZ Nina 07 UKS ,,ORKA'' Zamość 1031 3
248.  BRZYSKA Jagoda 06 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 984 3
249.  MITRUS Karolina 06 MTP ,,Lublinianka'' 980 3
250.  KNOP Aleksandra 03 UKS 190 Łódź 1538 2
251.  IWANOWSKA Aleksandra 00 MKS Juvenia Wrocław 1401 2
252.  JABŁOŃSKA Martyna 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 1388 2
253.  LEWANDOWSKA Natalia 01 KU AZS UMCS Lublin 1376 2
254.  TARASIEWICZ Klaudia 04 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1353 2
255.  ZIELIŃSKA Daria 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1344 2
256.  DZWONNIK Zuzanna 00 UKS 190 Łódź 1327 2
257.  POZNAŃSKA Justyna 05 MKS Jedynka Łódź 1323 2
258.  MODRZEJEWSKA Magdalena 02 MKS SMS Victoria Racibórz 1322 2
259.  GUŚĆ Wiktoria 04 UKS ,,Delfin'' Piotrków Trybunalski 1319 2
260.  NOWAK Maja 03 AZS AWF Warszawa 1253 2
261.  PASTUSZUK Paulina 03 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 1248 2
262.  RUSSEK Agata 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 1193 2
263.  PIETRZYK Hanna 07 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 1192 2
264.  KOWALCZYK Katarzyna 05 MKP Szczecin 1187 2
265.  GOMUŁKA Weronika 06 UKS 190 Łódź 1175 2
266.  MOTYL Sara 03 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 1163 2
267.  TURKOWSKA Aleksandra 03 MKP Szczecin 1146 2
268.  WRÓBEL Julia 01 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 1130 2
269.  PIEKARSKA Natalia 06 UKS 190 Łódź 1124 2
270.  OLECH Cecylia 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 1116 2
271.  BEDNAREK Aleksandra 98 MKS Jedynka Łódź 1113 2
272.  ZIĘBA Anastazja 05 MTKP Delfin Toruń 1107 2
273.  GÓRLICKA Weronika 06 Wodnik Radom 1088 2
274.  GRUSZCZYŃSKA Aleksandra 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 1077 2
275.  ADAMCZYK Julia 99 KU AZS UMCS Lublin 1067 2
276.  MIKUŁA Natalia 06 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 1066 2
277.  GAJDA Anna 06 KS ,,1'' Ożarów Mazowiecki 1065 2
278.  ZIENTARSKA Karolina 02 UKS G-8 Bielany Warszawa 1054 2
279.  KIERUZEL Martyna 05 UKS 190 Łódź 1029 2
280.  KĘDZIOR Pola 07 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 1018 2
281.  BIERNACKA Lena 07 OLIMPIJCZYK Tomaszów Mazowiecki 1004 2
282.  JURKOWSKA Iga 05 AZS AWFiS Gdańsk 996 2
283.  DUKOWSKA Anna 06 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 978 2
284.  MOCZYŁO Kaja 06 UKS ,,Jedynka'' SP SOLEX 973 2
285.  LESIEWICZ Marika 04 OLIMPIJCZYK Tomaszów Mazowiecki 957 2
286.  KIERAGA Patrycja 04 MKS Polonia Warszawa 935 2
287.  PABISIAK Helena 05 UKP ,,Polonia Warszawa'' 915 2
288.  ŻERAŃSKA Urszula 03 Buks 913 2
289.  KLOFCZYŃSKA Maja 06 UKS Żabianka Gdańsk 890 2
290.  PRACHARCZYK Weronika 06 KS Posnania Poznań 848 2
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291.  TCHÓRZEWSKA Magdalena 07 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 841 2
292.  MOSKAL Joanna 07 Uks ,,Pingwiny'' 836 2
293.  GOMUŁKA Natalia 04 UKS 190 Łódź 834 2
294.  SZCZYGLAK Julia 07 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 815 2
295.  JONAK Jagoda 06 UKS Delfin Garwolin 809 2
296.  JEZIORSKA Natalia 07 SKS 137 Delfin Łódź 799 2
297.  NOWAK Zuzanna 07 KS Posnania Poznań 789 2
298.  MIĘKUS Alicja 06 UKS Ostrobramska 779 2
299.  SADO Aleksandra 07 St. KF KS ,,Fenix'' Ożarów Mazowiecki 720 2
300.  CIEŚLUKOWSKA Pola 04 UKS Swim Team Wilanów 643 2
301.  GRACZYK Oliwia 07 SKS 137 Delfin Łódź 639 2
302.  WŁODARCZYK Zuzanna 07 SKS 137 Delfin Łódź 490 2
303.  PARZNIEWSKA Aleksandra 07 St. KF KS ,,Fenix'' Ożarów Mazowiecki 467 2
304.  GEORGES Daniela 97 KU AZS UMCS Lublin 729 1
305.  SOBCZAK Zofia 06 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 674 1
306.  CHMIELEWSKA Aneta 00 AZS  KU Uniwersytetu Warszawskiego 635 1
307.  TOMASZEK Aleksandra 00 MKS Polonia Warszawa 607 1
308.  MACIEJEWSKA Beata 03 UKS SP-149 Łódź 601 1
309.  HAŁADYN Kamila 04 UKS SP-149 Łódź 543 1
310.  KOZANECKA Laura 03 UKS 190 Łódź 542 1
311.  GÓRALCZYK Aleksandra 07 UKS Ostrobramska 509 1
312.  RYCHLEWICZ Zuzanna 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 501 1
313.  HODUR Paulina 04 MKS Polonia Warszawa 486 1
314.  MICHNIEWSKA Anna 01 UKS G-8 Bielany Warszawa 465 1
315.  SYSIO Zuzanna 04 MUKS Wodnik Łask 464 1
316.  SOBIECKA Małgorzata 06 KS ,,1'' Ożarów Mazowiecki 443 1
317.  SURMACZYŃSKA Julia 07 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 441 1
318.  STAŃCZYK Klaudia 07 MPKS Orka Ciechanów 434 1
319.  KARCZMARCZYK Julia 06 UKS Delfin Garwolin 433 1
320.  BAKUN Maja 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 408 1
321.  LASOCKA Martyna 07 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 389 1

TRZEBIŃSKA Magdalena 07 Uks ,,Pingwiny'' 389 1
DUDEK Sylwia 99 AZS  KU Uniwersytetu Warszawskiego 389 1

324.  POLIŃSKA Natalia 07 UKS SP-149 Łódź 371 1
325.  LASKUS Martyna 05 UKS Ostrobramska 360 1
326.  SKRZYPEK Aleksandra 99 AZS  KU Uniwersytetu Warszawskiego 357 1
327.  HOLC Amelia 06 UKP ,,Polonia Warszawa'' 347 1
328.  DĄBEK Maja 05 KS Posnania Poznań 341 1

FRĄCKIEWICZ Emilia 03 UKS Delfin Garwolin 341 1
330.  ŚWIĄTEK Oliwia 00 AZS  KU Uniwersytetu Warszawskiego 337 1
331.  RODZIK Zuzanna 07 OLIMPIJCZYK Tomaszów Mazowiecki 332 1
332.  MAŁAJ Maria 03 UKS Delfin Garwolin 251 1
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Kobiet, 17 - 18 lat

1.  PISKORSKA Adela 03 UKS Shark Rudna 2256 3
2.  MAIK Julia 03 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz2218 3
3.  PIOTROWSKA Wiktoria 03 AZS AWF Warszawa 2121 3
4.  HERBREDER Gabriela 03 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 2097 3
5.  TYMIŃSKA Zofia 04 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2076 3
6.  RYDYŃSKA Marianna 04 MUKS ''Piętnastka'' 2060 3
7.  BUSZKA Kornelia 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 2006 3
8.  MACIUSZEK Wiktoria 04 MKS Juvenia Wrocław 1966 3
9.  KAWKA Nina 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 1932 3

10.  KERTYŃSKA Nadia 03 MKS Juvenia Wrocław 1904 3
11.  MOŻDŻAN Milena 03 MKP Szczecin 1896 3
12.  WOJTKOWIAK Alicja 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 1895 3
13.  BEDNARZ Julia 04 UKS ,,ORKA'' Zamość 1885 3
14.  NOWAK Zofia 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 1855 3
15.  WŁODARKIEWICZ Magdalena 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 1849 3
16.  MROŻEK Weronika 04 MKP Szczecin 1846 3
17.  WRÓBEL Julia 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1845 3
18.  BŁAŻEJEWSKA Nikola 03 MUKS Wodnik Łask 1831 3
19.  KAMIŃSKA Anna 03 MUKS ''Piętnastka'' 1830 3
20.  STRZĄDAŁA Karolina 04 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1822 3
21.  OBAJTEK Aleksandra 03 AZS AWF Warszawa 1810 3
22.  HERMANOWSKA Natalia 04 MUKS ''Piętnastka'' 1804 3
23.  MROŻEWSKA Anna 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1786 3

WOŚ Weronika 04 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1786 3
MIZIK Julia 04 UKS Manta Warszawa Włochy 1786 3

26.  SIENKIEWICZ Martyna 04 MUKS ''Piętnastka'' 1784 3
27.  GRADEK Aleksandra 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1774 3

SIOMA Zuzanna 04 UKS ,,ORKA'' Zamość 1774 3
29.  MALINOŚ Julia 04 UKS ,,ORKA'' Zamość 1762 3
30.  GWAJ Julia 04 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki1758 3
31.  BIDNIK Wiktoria 04 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1726 3
32.  MOSEK Oliwia 03 MKS SMS Victoria Racibórz 1725 3
33.  FIGAS Alicja 04 MKP Szczecin 1723 3
34.  POTIOPA Karolina 04 MKS Ochota Warszawa 1712 3
35.  ZAKRZEWSKA Marta 03 MKS Juvenia Wrocław 1711 3
36.  KOZIŃSKA Anna 03 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1697 3
37.  KRAMKOWSKA Dominika 04 MKS Juvenia Wrocław 1684 3
38.  ROMANIUK Matylda 04 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1678 3
39.  SOŁONIEWICZ Julia 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1670 3
40.  SZYSZKO Karolina 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1669 3
41.  BRACH Oliwia 04 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1656 3
42.  DOPART Marcelina 03 AZS AWF Warszawa 1640 3

HAR Zofia 04 MKS Piaseczno 1640 3
SADOWSKA Dominika 04 MUKS ''Piętnastka'' 1640 3

45.  ADAMCZEWSKA Zuzanna 04 UKS Shark Rudna 1617 3
46.  STRUŻYK Karolina 04 MKS Juvenia Wrocław 1607 3
47.  ZAJĄCZKOWSKA Ewa 04 MKS Trójka Łódź 1592 3
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48.  ZIELIŃSKA Maria 04 MPKS Orka Ciechanów 1583 3
49.  MAŚLEJ Iga 03 MKS Juvenia Wrocław 1572 3
50.  DĘBKOWSKA Wiktoria 04 MUKS Wodnik Łask 1544 3
51.  ZIEMACKA Julia 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 1543 3
52.  ORUM Melissa 04 MUKS ''Piętnastka'' 1542 3
53.  WIĘCKOWSKA Alicja 03 UKS Delfin Garwolin 1493 3
54.  KUBICKA Klaudia 04 Sejwal Rypin 1448 3
55.  ŁABAJ Zuzanna 03 SWIMLAND Olsztyn 1442 3
56.  WUSZTER Iga 04 KP MZOS Płock 1434 3
57.  CZERWIŃSKA Martyna 04 UKS Żabianka Gdańsk 1431 3
58.  NOWAK Oliwia 04 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1412 3
59.  CHĄCIAK Sandra 03 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1312 3
60.  KNOP Aleksandra 03 UKS 190 Łódź 1538 2
61.  JABŁOŃSKA Martyna 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 1388 2
62.  TARASIEWICZ Klaudia 04 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1353 2
63.  ZIELIŃSKA Daria 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1344 2
64.  GUŚĆ Wiktoria 04 UKS ,,Delfin'' Piotrków Trybunalski 1319 2
65.  NOWAK Maja 03 AZS AWF Warszawa 1253 2
66.  PASTUSZUK Paulina 03 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 1248 2
67.  RUSSEK Agata 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 1193 2
68.  MOTYL Sara 03 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 1163 2
69.  TURKOWSKA Aleksandra 03 MKP Szczecin 1146 2
70.  OLECH Cecylia 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 1116 2
71.  LESIEWICZ Marika 04 OLIMPIJCZYK Tomaszów Mazowiecki 957 2
72.  KIERAGA Patrycja 04 MKS Polonia Warszawa 935 2
73.  ŻERAŃSKA Urszula 03 Buks 913 2
74.  GOMUŁKA Natalia 04 UKS 190 Łódź 834 2
75.  CIEŚLUKOWSKA Pola 04 UKS Swim Team Wilanów 643 2
76.  MACIEJEWSKA Beata 03 UKS SP-149 Łódź 601 1
77.  HAŁADYN Kamila 04 UKS SP-149 Łódź 543 1
78.  KOZANECKA Laura 03 UKS 190 Łódź 542 1
79.  HODUR Paulina 04 MKS Polonia Warszawa 486 1
80.  SYSIO Zuzanna 04 MUKS Wodnik Łask 464 1
81.  FRĄCKIEWICZ Emilia 03 UKS Delfin Garwolin 341 1
82.  MAŁAJ Maria 03 UKS Delfin Garwolin 251 1

Dziewcząt, 16 lat

1.  PALICKA Wiktoria 05 TP Skalar Słupsk 2124 3
2.  KULIK Julia 05 UKS GOS Raszyn 2107 3
3.  PIECHOWICZ Karolina 05 SWIMLAND Olsztyn 2074 3
4.  KLEJNA Weronika 05 UKS ,,Jedynka'' SP SOLEX 2056 3
5.  MAREK Amelia 05 Ognisko TKKF DELFIN Tarnów 2045 3
6.  KLUSEK Aleksandra 05 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2026 3
7.  RADEK Wiktoria 05 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 2021 3
8.  BAŁDA Aleksandra 05 MKS Piaseczno 1933 3
9.  MAKSYMOWICZ Nina 05 UKS G-8 Bielany Warszawa 1901 3

10.  SZOK Wiktoria 05 MKS Ochota Warszawa 1879 3
11.  GÓRSKA Zofia 05 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1878 3
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12.  STAWICKA Julia 05 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1875 3
13.  KOSSOWSKA Julita 05 UKS 190 Łódź 1819 3
14.  KRAWCZYK Maja 05 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1814 3
15.  SZALAST Karolina 05 UKS Tri-Team Rumia 1782 3
16.  ZAGDAŃSKA Oliwia 05 MKS Juvenia Wrocław 1768 3
17.  GŁOWACKA Oliwia 05 Sejwal Rypin 1753 3
18.  SAMORAJ Oliwia 05 MKS Piaseczno 1732 3
19.  BESZTERDA Maria 05 Uks Jagiellonia Swim 1721 3
20.  MAKSYMOWICZ Nadia 05 UKS G-8 Bielany Warszawa 1719 3
21.  MAKUSZEWSKA Maja 05 MKS Juvenia Wrocław 1717 3
22.  TUPALSKA Oliwia 05 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1701 3
23.  SKALIŃSKA Ewa 05 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1679 3
24.  KAMIENIARZ Kinga 05 KS Neptun Świdnica 1671 3
25.  MALACZEWSKA Malwina 05 MKS Juvenia Wrocław 1656 3

CIESIELSKA Inga 05 MUKS ''Piętnastka'' 1656 3
27.  SIEJAK Patrycja 05 MTP Kormoran Olsztyn 1650 3
28.  NOWAK Paulina 05 UKS Tri-Team Rumia 1647 3
29.  KARLIŃSKA Paula 05 MKP Szczecin 1633 3
30.  NOWAK Gabriela 05 MUKS ''Piętnastka'' 1615 3
31.  RONKIEWICZ Dominika 05 MUKS ''Piętnastka'' 1608 3
32.  PYTLOCH Zuzanna 05 MUKS ''Piętnastka'' 1599 3
33.  MASŁOWSKA Wiktoria 05 SWIMLAND Olsztyn 1595 3
34.  GAJCY Natalia 05 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1589 3
35.  MALACZEWSKA Maja 05 MKS Juvenia Wrocław 1580 3
36.  DZIADEK Amelia 05 UKS Manta Warszawa Włochy 1578 3
37.  PASIEROWSKA Wiktoria 05 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1557 3
38.  KOŁAKOWSKA Weronika 05 UKS G-8 Bielany Warszawa 1519 3
39.  LĘGA Maja 05 KS Neptun Świdnica 1518 3
40.  SŁOMIŃSKA Anna 05 AZS AWF Warszawa 1506 3

BISZEWSKA Gabriela 05 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki1506 3
42.  ABRAMOWICZ Katarzyna 05 UKS ''ORKA'' Lubań 1495 3
43.  JAWORSKA Wiktoria 05 MUKS ''Piętnastka'' 1464 3

KORAL Milena 05 UKS Aquatica Pawłowice 1464 3
45.  PASTUSZKA Magdalena 05 UKS Ostrobramska 1405 3
46.  KLECZEK Maria 05 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1397 3
47.  JANUS Patrycja 05 UKS Aquatica Pawłowice 1390 3
48.  WRÓBEL Karolina 05 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1360 3
49.  KOWAL Magdalena 05 MUKS Wodnik Łask 1322 3
50.  JASIŃSKA Michalina 05 Sejwal Rypin 1232 3
51.  OLECKA Amelia 05 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1204 3
52.  NOWAK Victoria 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1167 3
53.  POZNAŃSKA Justyna 05 MKS Jedynka Łódź 1323 2
54.  KOWALCZYK Katarzyna 05 MKP Szczecin 1187 2
55.  ZIĘBA Anastazja 05 MTKP Delfin Toruń 1107 2
56.  KIERUZEL Martyna 05 UKS 190 Łódź 1029 2
57.  JURKOWSKA Iga 05 AZS AWFiS Gdańsk 996 2
58.  PABISIAK Helena 05 UKP ,,Polonia Warszawa'' 915 2
59.  LASKUS Martyna 05 UKS Ostrobramska 360 1
60.  DĄBEK Maja 05 KS Posnania Poznań 341 1
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Dziewcząt, 15 lat

1.  DRYNKOWSKA Lena 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 1995 3
2.  CZUBAK Maria 06 IKS Konstancin 1915 3
3.  MIŁEK Alicja 06 Solne Miasto SP. zo.o 1911 3
4.  MACIAK Julia 06 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 1910 3
5.  KRÓL Gabriela 06 KS ,,Wisła'' Puławy 1861 3
6.  JANASZEK-SEYDLITZ Zofia 06 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1807 3
7.  BIELAWA Anna 06 UKS Tri-Team Rumia 1797 3
8.  LIS Magdalena 06 SWIMLAND Olsztyn 1787 3
9.  GŁOWACKA Weronika 06 IKS Konstancin 1772 3

10.  RUDOMINA Agnieszka 06 UKS Żabianka Gdańsk 1770 3
11.  CHMIELEWSKA Aleksandra 06 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki1748 3
12.  PRÓBA Oliwia 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 1723 3
13.  SZARGIEJ Aleksandra 06 UKS Żabianka Gdańsk 1713 3
14.  OLKO Zuzanna 06 UKS Siódemka Gdynia 1705 3
15.  MAGIEREK Karolina 06 UKS GOS Raszyn 1691 3
16.  STAROŃ Aniela 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 1683 3
17.  FILIPCZAK Nikola 06 SWIMLAND Olsztyn 1668 3
18.  WILANOWSKA Karina 06 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1659 3

ADAMCZYK Karolina 06 KS ,,1'' Ożarów Mazowiecki 1659 3
20.  CZUBIK Marta 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 1643 3
21.  RĄP Apolonia 06 MKS Znicz Koszalin 1639 3
22.  JASIŃSKA Michalina 06 OLIMPIJCZYK Tomaszów Mazowiecki 1638 3
23.  JAGODZIŃSKA Klaudia 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 1604 3
24.  WŁODARCZYK Elena 06 Uks ,,Pingwiny'' 1602 3
25.  KAROLCZAK Pola 06 MUKS ''Piętnastka'' 1591 3
26.  MICHALSKA Weronika 06 Uks ,,Orka'' Mogilno 1581 3
27.  NIKIEL Natalia 06 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1580 3
28.  SIEK Zuzanna 06 Wodnik Radom 1559 3
29.  MĄTEWSKA Zofia 06 IKS Konstancin 1546 3
30.  RUCIŃSKA Helena 06 MKP ,,Warszawianka'' 1544 3
31.  PERMUS Aleksandra 06 Solne Miasto SP. zo.o 1537 3
32.  WALKUSZ Hanna 06 UKS ,,Jedynka'' SP SOLEX 1525 3
33.  KOWALSKA Wiktoria 06 MTP Kormoran Olsztyn 1515 3
34.  BAŁDYGA Kamila 06 MTP Kormoran Olsztyn 1507 3
35.  SZABRAŃSKA Oliwia 06 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1495 3
36.  DOBOSIEWICZ Marta 06 UKS Manta Warszawa Włochy 1492 3
37.  ŻOCHOWSKA Liliana 06 UKS Siódemka Gdynia 1474 3
38.  MADDEN Malina 06 UKS ,,Pływacy'' Augustów 1464 3
39.  KONEWKO Aleksandra 06 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1462 3
40.  SOBEK Iga 06 UKS Żabianka Gdańsk 1457 3
41.  POLACZEK Wiktoria 06 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1451 3
42.  CIACH Maja 06 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1431 3
43.  KNAPIK Amelia 06 MKS Ochota Warszawa 1422 3
44.  HUBERT Julia 06 MKP Szczecin 1407 3
45.  AŻGIN Marta 06 Neptun Gdańsk 1396 3
46.  ERON Marta 06 MKP Gdańsk 1394 3
47.  RAPCZEWSKA Aleksandra 06 Uks Jagiellonia Swim 1368 3
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48.  BŁASZCZYK Wiktoria 06 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1361 3
49.  KACAR Melis 06 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1342 3
50.  KRASOWSKA Iga 06 UKS ''ORKA'' Lubań 1331 3
51.  KULCZYŃSKA Adriana 06 MUKS ''Piętnastka'' 1312 3
52.  PIETRAS Hanna 06 UKS Manta Warszawa Włochy 1307 3
53.  MIELNICKA Łucja 06 OLIMPIJCZYK Tomaszów Mazowiecki 1304 3
54.  NAKLICKA Izabela 06 UKS ,,ORKA'' Zamość 1296 3
55.  SOLIŃSKA Patrycja 06 UKS Ostrobramska 1276 3
56.  PATAN Marcelina 06 MKS Znicz Koszalin 1203 3
57.  FORNAL Hanna 06 UKS SP-149 Łódź 1132 3
58.  BRZYSKA Jagoda 06 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 984 3
59.  MITRUS Karolina 06 MTP ,,Lublinianka'' 980 3
60.  GOMUŁKA Weronika 06 UKS 190 Łódź 1175 2
61.  PIEKARSKA Natalia 06 UKS 190 Łódź 1124 2
62.  GÓRLICKA Weronika 06 Wodnik Radom 1088 2
63.  GRUSZCZYŃSKA Aleksandra 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 1077 2
64.  MIKUŁA Natalia 06 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 1066 2
65.  GAJDA Anna 06 KS ,,1'' Ożarów Mazowiecki 1065 2
66.  DUKOWSKA Anna 06 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 978 2
67.  MOCZYŁO Kaja 06 UKS ,,Jedynka'' SP SOLEX 973 2
68.  KLOFCZYŃSKA Maja 06 UKS Żabianka Gdańsk 890 2
69.  PRACHARCZYK Weronika 06 KS Posnania Poznań 848 2
70.  JONAK Jagoda 06 UKS Delfin Garwolin 809 2
71.  MIĘKUS Alicja 06 UKS Ostrobramska 779 2
72.  SOBCZAK Zofia 06 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 674 1
73.  RYCHLEWICZ Zuzanna 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 501 1
74.  SOBIECKA Małgorzata 06 KS ,,1'' Ożarów Mazowiecki 443 1
75.  KARCZMARCZYK Julia 06 UKS Delfin Garwolin 433 1
76.  HOLC Amelia 06 UKP ,,Polonia Warszawa'' 347 1

Dziewcząt, 14 lat

1.  KAMZOL Flawia 07 KS Fala Niepołomice 1944 3
2.  BURZAK Martyna 07 MKP Gdańsk 1778 3
3.  MARKIEWICZ Weronika 07 Neptun Gdańsk 1732 3
4.  KUCZMAR Zuzanna 07 MKS Ochota Warszawa 1731 3
5.  KUBICKA Aleksandra 07 Sejwal Rypin 1724 3
6.  BONECKA Anna 07 MKP ,,Warszawianka'' 1703 3
7.  SOBCZAK Antonina 07 MKP ,,Warszawianka'' 1689 3
8.  BURDON Paulina 07 GKS ,,CARTUSIA''  w Kartuzach 1679 3
9.  ROSIŃSKA Natalia 07 UKS Żabianka Gdańsk 1677 3

10.  PRZYBYLSKA Oliwia 07 MKS Piaseczno 1657 3
11.  KOS Marta 07 MKS Ochota Warszawa 1653 3
12.  RYZNAR Katarzyna 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 1615 3
13.  ROJEK Wiktoria 07 UKS Manta Warszawa Włochy 1612 3
14.  MICHALSKA Pola 07 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1587 3
15.  FIGURSKA Paula 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 1568 3
16.  GRZECH Michalina 07 GKS ,,CARTUSIA''  w Kartuzach 1532 3
17.  DOLATA Julia 07 Start Opole 1531 3
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18.  BROJANOWSKA Natalia 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 1505 3
19.  DZIUBA Monika 07 MTP Kormoran Olsztyn 1486 3
20.  GORGOSZ Małgorzata 07 UKS Aquatica Pawłowice 1485 3
21.  TRAFALSKA Zuzanna 07 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 1457 3
22.  BORTLISZ Wiktoria 07 MKP ,,Warszawianka'' 1450 3
23.  GACKA Aleksandra 07 UKS Siódemka Gdynia 1419 3
24.  JEDYNAK Katarzyna 07 MKS Znicz Koszalin 1408 3
25.  ZUREL Laura 07 Sejwal Rypin 1383 3
26.  WICHULSKA Małgorzata 07 UKS 48 Warszawa Śródmieście 1376 3
27.  TARASZKIEWICZ Zofia 07 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1374 3
28.  DOMORADZKA Julia 07 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki1353 3
29.  PIAŚCIŃSKA Alicja 07 UKS Swim Team Wilanów 1343 3
30.  GRABOWSKA Amelia 07 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 1342 3
31.  GŁOWIAK Michalina 07 MKS Juvenia Wrocław 1332 3
32.  TOMASZEWSKA Maja 07 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 1306 3
33.  SKOROWSKA Amelia 07 GKS ,,CARTUSIA''  w Kartuzach 1299 3
34.  ZARZECKA Roksana 07 Klub Pływacki Ciechanów 1297 3

KOŁODZIEJCZYK Maja 07 UKS Swim Team Wilanów 1297 3
36.  TOMKIEL Anna 07 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1296 3
37.  GRZEGORZEWSKA Julia 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 1289 3
38.  BARON Antonina 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1283 3
39.  ŚCISŁOWICZ Kinga 07 KS Neptun Świdnica 1278 3
40.  LĘGA Natalia 07 KS Neptun Świdnica 1273 3
41.  BILIŃSKA Natalia 07 UKS Siódemka Gdynia 1259 3
42.  DZBAŃSKA Marcelina 07 St. KF KS ,,Fenix'' Ożarów Mazowiecki 1254 3
43.  JAROS Aleksandra 07 KS Neptun Świdnica 1250 3
44.  WYŁUPEK Kasjana 07 UKS ,,ORKA'' Zamość 1238 3
45.  SETNICKA Victoria 07 Start Opole 1233 3
46.  NADARZYŃSKA Luiza 07 MPKS Orka Ciechanów 1212 3
47.  ŻUCHOWSKA Antonina 07 MTP Kormoran Olsztyn 1203 3
48.  IGNACZAK Julia 07 MKS Piaseczno 1196 3
49.  JAWORSKA Milena 07 St. KF KS ,,Fenix'' Ożarów Mazowiecki 1184 3
50.  BUTRYN Wiktoria 07 Klub Pływacki Ciechanów 1170 3
51.  MICHALAK Zuzanna 07 St. KF KS ,,Fenix'' Ożarów Mazowiecki 1149 3
52.  LESZKOWICZ Nina 07 UKS ,,ORKA'' Zamość 1031 3
53.  PIETRZYK Hanna 07 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 1192 2
54.  KĘDZIOR Pola 07 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 1018 2
55.  BIERNACKA Lena 07 OLIMPIJCZYK Tomaszów Mazowiecki 1004 2
56.  TCHÓRZEWSKA Magdalena 07 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 841 2
57.  MOSKAL Joanna 07 Uks ,,Pingwiny'' 836 2
58.  SZCZYGLAK Julia 07 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 815 2
59.  JEZIORSKA Natalia 07 SKS 137 Delfin Łódź 799 2
60.  NOWAK Zuzanna 07 KS Posnania Poznań 789 2
61.  SADO Aleksandra 07 St. KF KS ,,Fenix'' Ożarów Mazowiecki 720 2
62.  GRACZYK Oliwia 07 SKS 137 Delfin Łódź 639 2
63.  WŁODARCZYK Zuzanna 07 SKS 137 Delfin Łódź 490 2
64.  PARZNIEWSKA Aleksandra 07 St. KF KS ,,Fenix'' Ożarów Mazowiecki 467 2
65.  GÓRALCZYK Aleksandra 07 UKS Ostrobramska 509 1
66.  SURMACZYŃSKA Julia 07 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 441 1
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67.  STAŃCZYK Klaudia 07 MPKS Orka Ciechanów 434 1
68.  BAKUN Maja 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 408 1
69.  LASOCKA Martyna 07 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 389 1

TRZEBIŃSKA Magdalena 07 Uks ,,Pingwiny'' 389 1
71.  POLIŃSKA Natalia 07 UKS SP-149 Łódź 371 1
72.  RODZIK Zuzanna 07 OLIMPIJCZYK Tomaszów Mazowiecki 332 1
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